UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /STNMT-ĐĐB
V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định

ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật đo đạc

lập bản đồ địa chính; đăng ký đất đai, tài sản

gắn liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất và xây

dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa

bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 3 năm 2025

    Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện nhiệm vụ được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Văn bản số 3935/

UBND-KTN ngày 30/9/2024  về việc  tham mưu ban hành Định mức kinh tế -

kỹ thuật thuộc phạm vi quản lý đất đai tại địa phương, Văn bản số 5079/UBND-

KTN ngày 13/12/2024 về việc đẩy nhanh tiến độ xây dựng văn bản quy phạm

pháp luật quy định chi tiết Luật Đất đai và các Nghị định, thông tư hướng dẫn

thi hành; Sở Nông nghiệp và Môi trường đã xây dựng xong dự thảo Quyết định

ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật đo đạc lập bản đồ địa chính; đăng ký đất đai,

tài sản gắn liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất và xây dựng cơ sở dữ liệu

đất đai trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 Để đảm bảo tiến độ, quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật được

Chủ tịch UBND tỉnh giao, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh phối hợp đăng tải dự thảo lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh để tổ

chức lấy ý kiến tham gia và đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên

địa bàn tỉnh nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Quyết định (có

dự thảo Tờ trình của Sở Nông nghiệp và Môi trường và dự thảo Quyết định kèm

theo), đồng thời được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh tại địa chỉ:

https://www.laichau.gov.vn (Lấy ý kiến dự thảo văn bản QPPL).

 Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân đề

nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 30/3/2025, (gửi file số

vào địa chỉ: pddddbd.sonmt@laichau.gov.vn) để tổng hợp.

2

 Sở Nông nghiệp và Môi trường mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, ĐĐB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Thức

		2025-03-17T10:56:15+0700

		2025-03-17T11:29:11+0700

		2025-03-17T11:28:58+0700

		2025-03-17T11:28:58+0700

		2025-03-17T11:30:18+0700